publicação de textos de
interesse da Juceb, tais como
editais, licitações, avisos
homologações, adjudicações,
comunicados, balanços, atas
e outros atos de

seu interesse.

     88
CM/COL  R$ 45,00 R$

3.960,00

§1º - Estima-se para o contrato o valor de R$ 3.960,00 (três mil, novecentos e sessenta reais).
 
CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação
Orçamentária a seguir especificada:

UNIDADE
GESTORA

    
FONTE PROJETO/ATIVIDADE             ELEMENTO DE

DESPESA